Side1af3

Regnskab over indsamlingen
(Kun til brug for regnskaber, hvor det indsamlede belgb er pa 50.000 kr. eller derunder.)

Oplysninger om indsamlingen

Indsamlingsnaevnets sagsnr.: 22-700-05723
Indsamlers navn(e): Mette Mgller Lavstad

Indsamlingsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 2211-6271728954

1) Oplysninger om indtaegter og udgifter

F::t Indsamlingsregnskab Belgb
001 | Indkomne bidrag og gvrige indsamlingsindtaegter 4 494 22 kr.
. ’

002 | - Administrationsudgifter 1 200 OO kr.
. ’

003 | Indsamlingens overskud 3 294 22 kr.
. ’

2) Specifikation af administrationsudgifter forbundet med indsamlingen (fx gebyr til Indsamlingsnaevnet):

I:arlt Administrationsudgifter Belgh
2991\ Gebyr indsamlingsnaevnet 1.200,00.
200.2

kr.
200.3

kr.
200.4

kr.
200.5

kr.
200.6

kr.
200.7

kr.
200.8

kr.
200.9

kr.
200 | 1alt 1.200,00,,.
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3) Anvendelse af indsamlingens overskud

Felt
:r Hvad er indsamlingens overskud anvendt til? Belgh
%1 Udgifter til social vaerested til magruppen 14.914,15,,
300.3
kr.
300.3
kr.
300.4
kr.
300.5
kr.
300.6
kr.
300.7
kr.
300.8
kr.
300.9
kr.
300 | Anvendtialt 14.914,15k.
301 | Eventuelt resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt -11.619,90k.

¢/ | Indsamlingens overskud er endnu ikke fuldt anvendt jf. ovenfor, og undertegnede eftersender
inden et ér fra i dag en erkleering om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnaevnet,
jf. § 8, stk. 4 i indsamlingsbekendtggrelsen:.

Underskrifter

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklaerer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven 2 og indsamlingsbekendtggrelsen, jf.
bekendtggrelsens § 8, stk. 2.

0BS: Ved indsamlinger afholdt af fysiske personer; komiteer, skal blanketten underskrives af alle tre komitemed-
lemmer. Ved indsamlinger afholdt af juridiske personer skal regnskabet underskrives af de tegningsberettigede
samt den medansvarlige for indsamlingen.

Dato: 2 ; 2 fl Dato: 2/§ Z4
Nan:  METTE L@KsTAD N e HE[en < Lo ss "’17

// Underskrift Underskrift

Dato:
Navn:

\{Zécc gC[ //éf Lr2e

Underskrlft

! Bekendtggrelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.
2Lov nr. 511 af 26. maj 2014 om indsamling m.v. med senere andringer.
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Rapporter » Regnskab »

1487524 - CSM Midt Nord

Kontokort for perioden 01.01.23 - 31.12.23

Konto 4861: Cafe udgifter

Dato Bilag Type
01.01.23 B
02.01.23 5 =
02.01.23 6 =
03.01.23 12 =
04.01.23 20 =
04.01.23 21 =
06.01.23 31 =

06.01.23 32

09.01.23 38

10.01.23 47

16.01.23 67

16.01.23 82

17.01.23 84

@ @1 @ @ @ @ @

17.01.23 89

18.01.23 93

("

0

23.01.23 109

(«

23.01.23 111

((

24.01.23 116

((

26.01.23 121

((

30.01.23 137

30.01.23 138

30.01.23 140

(

31.01.23 151

(¢

31.01.23 152

((

31.01.23 153

((

(L L L L L L L L (1

01.02.23 178

((

03.02.23 193

06.02.23 199

08.02.23 212

@ @ @ @

08.02.23 213

Valuta

Tekst belgb

Moms Valuta

Primopostering

ALDI fgedvarer
REMA1000 fgdevarer
Kloster Grgnt

F@TEX fedevarer
F@TEX fgdevarer
REMA1000 fgdevarer
F@TEX fgdevarer
SuperBrugsen fgdevarer
FOTEX fgdevarer
Kloster Grgnt

REMA1000 fgdevarer

Refusion Pia K. Poulsen -
Inco Cash&Carry

Eolgignaten - Moccamaster
lag

REMA1000 fgdevarer
Kloster Grgnt
REMA1000 fgdevarer
FOTEX fedevarer
Kloster Grgnt

LIDL fgdevarer
REMA1000 fgdevarer
Bilka fgdevarer
F@TEX fgdevarer
F@TEX fedevarer
F@TEX fgdevarer

LIDL fedevarer

Alice Bremerstent - FGTEX
meelk

NETTO fgdevarer

Tine Dannefjord - refusion
fedevarer

SuperBrugsen fgdevarer
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Belgb
(DKK)

27,90
52,00
40,00
38,00
37,00
77,90
38,00
90,95
27,90
20,00
127,40
199,96
99,00
193,75
40,00
108,65
70,00
40,00
35,95
16,00
40,00
36,00
123,00
30,00
39,95
14,50
78,50
78,00

19,50

Saldo
(DKK)

0,00
27,90
79,90

119,90
157,90
194,90
272,80
310,80
401,75
429,65
449,65
577,05
777,01
876,01
1.069,76
1.109,76
1.218,41
1.288,41
1.328,41
1.364,36
1.380,36
1.420,36
1.456,36
1.579,36
1.609,36
1.649,31
1.663,81
1.742,31
1.820,31

1.839,81
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08.02.23 214 2  Kloster Grant 40,00 1.879,81
09.02.23 220 [E=  FOTEX fedevarer 98,50 1.978,31
09.02.23 222 E‘s; Sgstrene Grenes 53,70 2.032,01
10.02.23 223 E‘s; F@TEX fgdevarer 38,00 2.070,01
10.02.23 224 F’e?;i'gs't\‘}"s‘r’;? " pesEl 151,00 2.221,01
13.02.23 228 =  REMA1000 fodevarer 126,60 2.347,61
13.02.23 229 S Bilka fodevarer 90,00 2.437,61
14.02.23 232 S Sinnerup - Knivblok 249,95 2.687,56
20.02.23 241 S  NETTO fpdevarer 26,50 2.714,06
20.02.23 242 = SuperBrugsen fgdevarer 36,00 2.750,06
20.02.23 244 S Kloster Gront 60,00 2.810,06
21.02.23 250 F@TEX fodevarer 14,75 2.824,81
21.02.23 251 S  FOTEX fodevarer 36,00 2.860,81

Normal diverse

e e e O O O O e e O O R

21.02.23 252 T erma div 40,00 2.900,81
22.02.23 258 = ALDI fgdevarer cafe 15,00 2.915,81
22.02.23 259 = ALDI fadevarer 158,74 3.074,55
27.02.23 273 = LIDL fodevarer 22,00 3.096,55
27.02.23 274 S LIDL fgdevarer 34,95 3.131,50
27.02.23 276 S  IKEAglas 30,00 3.161,50
28.02.23 296 g o= et ARG e 135,00 3.296,50

Tine Dannerfjord udleeg i

28.02.23 298 ?g Bilka 126,00 3.422,50
01.03.23 332 [_=:‘§ LIDL - fgrdevarer 22,00 3.444,50
02.03.23 340 Es, Kloster Grgnt 40,00 3.484,50
02.03.23 341 E% FOTEX fodevarer 77,25 3.561,75
03.03.23 348 E@ FOTEX fgdevarer » 39,00 3.600,75
03.03.23 349 [E=  ALDI fadevarer 25,00 3.625,75
06.03.23 356 Eg Det Gyldne Brgd 46,00 3.671,75
06.03.23 358 E% NETTO fgdevarer 37,40 3.709,15
o3z we [ e Dot rewr
09.03.23 385 Eg Kloster Grgnt 40,00 3.579,75
09.03.23 386 E\o‘ REMA1000 - fgdevarer 55,90 3.635,65
09.03.23 387 Eg Salling - frugt 26,00 3.661,65
13.03.23 398 [E=  LIDL - fordevarer 50,95 3.712,60
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13.03.23

14.03.23

15.03.23

15.03.23

23.03.23

24.03.23

28.03.23

28.03.23

28.03.23

29.03.23

30.03.23

03.04.23

11.04.23

12.04.23

13.04.23

17.04.23

17.04.23

18.04.23

20.04.23

21.04.23

21.04.23

24.04.23

24.04.23

25.04.23

25.04.23

26.04.23

27.04.23

01.05.23

01.05.23

01.05.23

02.05.23

08.05.23

15.05.23

399

405

412

413

484

487

496

501

502

504

515

540

569

576

600

605

606

613

620

625

626

634

635

641

651

660

664

687

689

692

711

723

749

@

0 (

(

((

((

- @ ©F («

((

PEEEEEE @O

((

@ @

((

0

0

((

@ @ @ @

©

@

((

o' @ @ ©F @ @ «

0

((

PEREEEEE @O @

(©

@ @

0

0

@ @

((

@

REMA1000 - fgdevarer

Kloster Grgnt

F@TEX - fgdevarer

F@TEX - fedevarer

NO.12 - salat

LIDL - fgdevarer

LIDL - fgdevarer

REMA1000 - fgdevarer

ALDI - fgdevarer

Kloster Grgnt

F@TEX - fgdevarer

Dankort-nota, nr. 88636 -

REMA1000, Risskov

LIDL - fgdevarer, cafe
Kloster Grgnt, cafe
F@TEX - fadevarer, cafe

LIDL - fgdevarer, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

F@TEX - fedevarer, cafe
Kloster Grgnt, cafe
F@TEX - fadevarer, cafe
FOTEX - fgdevarer, cafe
REMA1000 - fgdevarer
REMA1000 - fgdevarer
F@TEX - fedevarer, cafe
Normal - fgdevarer
LIDL - fgdevarer, cafe

Harald Nyborg

Coop 365 Discount -
fgdevarer

Coop 365 Discount -
fodevarer

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

LIDL - fgdevarer, cafe
LIDL - fgdevarer, cafe

LIDL - fgdevarer, cafe
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27,70
20,00
38,00
61,00
51,00
19,00
105,95
125,35
132,00
40,00
18,00
12,50
79,85
40,00
35,00
97,85
42,85
115,00
159,00
140,00
46,00
86,00
65,90
34,00
150,00
79,90
339,90
30,00
52,00
317,20
41,00
105,45

109,20

3.740,30
3.760,30
3.798,30
3.859,30
3.910,30
3.929,30
4.035,25
4.160,60
4.292,60
4.332,60
4.350,60
4.363,10
4.442,95
4.482,95
4.517,95
4.615,80
4.658,65
4.773,65
4.932,65
5.072,65
5.118,65
5.204,65
5.270,55
5.304,55
5.454,55
5.534,45
5.874,35
5.904,35
5.956,35
6.273,55
6.314,55
6.420,00

6.529,20
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REMA1000 - fgdevarer,

17.05.23 766 B - 45,90 6.575,10
22,0523 769  [E=  LIDL - fadevarer, cafe 41,00 6.616,10
22,0523 772 [&  REMALO00-fadevarer, 52,40 6.668,50
22.05.23 775 E2  Kioster Gront, cafe 60,00 6.728,50
. Ref Louise Gjedsig - fatex
23.05.23 779 B frievarer cote 34,00 6.762,50
30.05.23 821 £  Det Gyldne Brad - cafe 63,00 6.825,50
30.05.23 824 Es; Bilka - forplejning cafe 40,00 6.865,50
06.06.23 849 &  LIDL - fadevarer, cafe 26,50 6.892,00
07.06.23 865 = E‘:f'\e"Alooo - fadevarer, 41,00 6.933,00
09.06.23 875 &S  MATAS - saks cafe 209,95 7.142,95
120628 EEE [ o - e 83,65  7.226,60
12.06.23 884 = 5;';"‘1000 ~ pSEREREL. 71,15 7.297,75
= Louise Gjedsig refusion
14.06.23 895 B Rioster Gront 60,00 7.357,75
19.06.23 912 £  Harald Nyborg - cafe 84,00 7.441,75
19.06.23 913  [E=  FOTEX - fadevarer, cafe 76,50 7.518,25
= Tine Dannerfjord ref. Vest
28.06.23 964 = g 00 Frugt 75,00 7.593,25
28.06.23 967 [ arg Sledsio - Kloster 60,00  7.653,25
11.07.23 1015 [ REMAL000-fadevarer, 20,25  7.673,50
11.07.23 1016 [EZ  Mor Anna - fadevarer 138,00 7.811,50
12.07.23 1018 [E=  BRIANCON 200,00 8.011,50
13.07.23 1022 [EZ  Mor Anna - fadevarer 66,00 8.077,50
07.08.23 1056 [E=  Kloster Grant, cafe 40,00 8.117,50

07.08.23 1057 REMA1000 - fgdevarer,

B L. 252,60  8.370,10
08.08.23 1061 [E&  Hans & Grete - Te - cafe 433,00 8.803,10
21.08.23 1103 [E=  REMA1000 - fgdevarer 41,25 8.844,35
22.08.23 1111 [E=  FOTEX - fadevarer 30,00 8.874,35
22.08.23 1112 [E&  FOTEX - fadevarer 34,00 8.908,35
25.08.23 1127 [E=  7-ELEVEN 69,95 8.978,30
28.08.23 1130 [E2  Kloster Gront, cafe 40,00 9.018,30

28.08.23 1132 REMA1000 - fgdevarer,

= o 40,75 9.059,05
28.08.23 1133 ':"g LIDL - fgdevarer, cafe 15,00 9.074,05
28.08.23 1134 [  RENMAL000- fonevarer 62,40 9.136,45
30.08.23 1143 E_-Ig Udlaeg af Louise Gjedsig 396,95 9.533,40
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30.08.23

30.08.23

31.08.23

04.09.23

04.09.23

04.09.23

04.09.23

05.09.23

05.09.23

06.09.23

11.09.23

12.09.23

12.09.23

12.09.23

13.09.23

18.09.23

19.09.23

25.09.23

25.09.23

25.09.23

02.10.23

04.10.23

11.10.23

16.10.23

17.10.23

18.10.23

23.10.23

23.10.23

24.10.23

26.10.23

27.10.23

30.10.23

03.11.23

1153

1156

1171

1191

1192

1193

1194

1203

1205

1210

1220

1224

1225

1227

1231

1264

1267

1284

1286

1287

1321

1367

1397

1409

1410

1422

1425

1430

1439

1446

1453

1471

1508

@ @ @ @ @ @ @

@ © ©* @' «

(

(

PEEEE®

0

((

@ @ @ @

©

@ @ @ @ @

(«

(

@ @ @ @

((

@ @ @ @ @ @

F@OTEX - fgdevarer, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Normal - fgdevarer

Kloster Grgnt, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

F@TEX - fedevarer, cafe
F@TEX - fgdevarer, cafe
SuperBrugsen

Kloster Grgnt, cafe
Ganefryd - dadelkonfekt
FOTEX - fgdevarer, cafe

Sgstrene Grenes - tea

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Kloster Grgnt, cafe
F@TEX - fedevarer, cafe

Bilka - fadevarer cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Harald Nyborg - cafe

Kloster Grgnt, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

NETTO - fgdevarer cafe
Billigblomster

Kloster Grgnt, cafe
FOTEX - fadevarer, cafe

Harald Nyborg - cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Normal - cafe

Kloster Grgnt, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

REMA1000 - fgdevarer

Heidi Voss - div. udlzeg
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235,15
33,60
204,00
35,00
30,00
25,90
104,30
70,00
35,00
39,00
20,00
28,00
63,75
38,50
67,95
40,00
87,40
118,50
70,15
348,75
40,00
58,90
30,00
59,95
20,00
10,95
89,00
121,65
120,00
40,00
75,90
20,00

264,50

9.768,55

9.802,15
10.006,15
10.041,15
10.071,15
10.097,05
10.201,35
10.271,35
10.306,35
10.345,35
10.365,35
10.393,35
10.457,10
10.495,60
10.563,55
10.603,55
10.690,95
10.809,45
10.879,60
11.228,35
11.268,35
11.327,25
11.357,25
11.417,20
11.437,20
11.448,15
11.537,15
11.658,80
11.778,80
11.818,80
11.894,70
11.914,70

12.179,20
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03.11.23

06.11.23

06.11.23

07.11.23

07.11.23

13.11.23

20.11.23

20.11.23

20.11.23

21.11.28

22.11.23

22.11.23

22.11.23

23.11.23

27.11.23

28.11.23

28.11.23

29.11.23

04.12.23

05.12.23

05.12.23

06.12.23

07.12.23

18.12.23

18.12.23

18.12.23

18.12.23

18.12.23

19.12.23

20.12.23

21.12.23

1509

1517

1521

1525

1529

1569

1585

1592

1595

1600

1606

1610

1612

1615

1618

1620

1639

1644

1674

1675

1678

1681

1704

1746

1762

1763

1764

1767

1769

1779

1785

(©

(@

0

((

W @

((

0

@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @

(@

@ @ @ @ @ @ @ ¢ @ @ @ @ @

1487524 -

Heidi Voss - div. udlaeg
Kloster Grgnt, cafe

IKEA - cafe
Bilka - fedevarer cafe

F@TEX - fadevarer, cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Harald Nyborg - cafe

Udlaeg Heidi Voss - Frugt
fra Kloster

Kloster Grgnt, cafe

SINNERUP, Dankort-nota,
nr. 59108

SuperBrugsen - cafe

S@STRENE GRENE,
Dankort-nota, nr. 40900

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

REMA1000, Dankort-nota,
nr. 69317

Kloster Grgnt, cafe

Udlaeg Heidi Voss - cafe

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

F@TEX - fedevarer, cafe
Bilka - fadevarer cafe

Kloster Grgnt, cafe

Kloster Frugt og Grant,
Dankort-nota, nr. 4942

F@OTEX - fadevarer, cafe
Sgstrene Grenes - cafe

Heidi Voss - FOTEX

REMA1000 - fgdevarer,
cafe

Bilka - fgdevarer cafe
Bilka - fadevarer cafe

LIDL - fgdevarer, cafe

Kloster Grgnt, dantkort
nota 11868

F@TEX - fgdevarer, cafe

Fgtex - Dankort-nota, nr.
60822, Heidi

Bevaegelser i perioden
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137,10
40,00
138,00
39,00
122,75
95,35
87,00
20,00
40,00
100,00
28,00
118,00
65,90
21,00
40,00
79,80
182,00
83,40
130,50
40,00
40,00
70,00
18,80
99,30
87,35
198,00
239,00
96,00
95,00
93,70

90,00

14.914,15

12.316,30
12.356,30
12.494,30
12.533,30
12.656,05
12.751,40
12.838,40
12.858,40
12.898,40
12.998,40
13.026,40
13.144,40
13.210,30
13.231,30
13.271,30
13.351,10
13.533,10
13.616,50
13.747,00
13.787,00
13.827,00
13.897,00
13.915,80
14.015,10
14.102,45
14.300,45
14.539,45
14.635,45
14.730,45
14.824,15

14.914,15
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